LE COMMENCEMENT EN LEGERETE

Bol de salade fraicheur
Fresh salad bowl!

Salade multicolore
Colorful salad

Salade de Tomates - Mozzarella di Buffala
Tomato and Mozzarella di Buffala salad

Saumon fumé tranché fin, blinis et creme de raifort
Thinly sliced smoked salmon, blinis and horseradish cream
en plat - main course 26.00

Vitello Tonnato aux capres et anchois
Vitello Tonnato with capers and anchovies
en plat - main course 32.00

Salade gourmande, foie gras, magrets de canard fumés, gésiers
Gourmet salad, Foie gras, Smoked duck breast, Gizzards

LES SOUPES

Creme de légumes maison
Vegetable cream soup

Consommé de beeuf
Beef consommé

PATES/PASTA & RISOTTO

Tagliatelle fraiches au pesto
Fresh tagliatelle with pesto

Risotto aux champignons des bois, et dentelles de parmesan
Risotto with wild mushrooms and parmesan

Tagliatelle fraiches aux gambas
Fresh tagliatelle with gambas

&

LES MAGNOLIAS

12.00

14.00

18.00

18.00

25.00

26.00

12.00

12.00

28.00

32.00

36.00

LE BERCEAU AQUATIQUE

Filet de Poisson du jour (selon arrivage)
Fillet of fish of the day (depending on the market)

Filet de Féra du Léman a la plancha, beurre blanc
Fera fillet, from the Léman «a la plancha», white butter

Saint Jacques flambées au pastis
Saint Jacques flambées in pastis

Perches du Léman (selon arrivage),

pommes frites, sauce tartare maison

Perch fillet from the Léman (depending on the market),
French fries and Tartar sauce

LA SUITE EN-HARMONIE

Tartare de beeuf maison, pommes frites
Homemade beef tartare, French fries

Supréme de poulet jaune, sauce Marsala
Chicken breast, Marsala sauce

Cheeseburger du Chef, bacon, sauce maison
Chef’s Cheeseburger, Bacon, Homemade sauce
Cotes dagneau poélées a l'ail d'ours

Lamb chops with wild garlic

Filet de beeuf, sauce aux morilles
Beef tenderloin, Morels sauce

Tous nos mets sont accompagnés de la garniture du jour.

All our dishes are served with garnish of the day.

LA FINITION EN DOUCEUR

Suggestion du Jour
Suggestion of the day

Tartelette au citron
Lemon tartlet

Coupe glacée, parfums au choix
Choice of ice-cream

Tartelette Tatin, boule de glace vanille
Upside- down apple pie, Vanilla ice cream

Moelleux au chocolat, boule de glace vanille
Chocolate molten cake, Vanilla ice cream

Sélection de fromages d'ici et d‘ailleurs
Cheese selection

35.00

36.00

36.00

44.00

36.00

36.00

36.00

42.00

46.00

12.00

14.00

16.00

18.00

18.00

15.00



